
ZARZĄDZENIE NR 79/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowince 

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                    
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 poz. 1119 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołać Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowince w następującym 
składzie osobowym: 

Przewodniczący – Joanna Skrzekut 

Sekretarz           –  Monika Borysiewicz 

Członkowie      –   Wiesława Jedlińska 

  −   Jerzy Kłoczko 

  −   Jerzy Romańczuk 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 31/22 Wójta Gminy Nowinka z dnia 2 maja 2022 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowince. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 658C2476-7F91-40A4-AD0C-E6AE54C317F9. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


